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Kjære venn!  
 
Jeg kjenner på at det er en stor ære å få være en del av denne 
bønnevegelsen sammen med deg. Du er en viktig del av Prosjekt 
Hannas verdensvide bønnenettverk. Din omsorg og kjærlighet til 
verdens kvinner er så viktig for oss, og betyr så mye i den tiden vi 
er inne i.  
 
Når vi forener tankene og hjertene våre denne måneden, har jeg en 
lengsel for hver og en av oss at vi i bønn skal tenke på hva det 
betyr å hungre og tørste etter Gud. Hva det vil si å kjenne ham 
mer, prise ham mer og løpe til ham for å finne håp og legedom når 
vi har det vanskelig. At det vi ønsker mest i livet er å være sammen 
med vår skaper. 
 
Jeg tror at kvinner som tørster etter Gud kan forandre verden for 
Jesus. Men det betyr også at om vi ønsker å leve dette livet, må vi  
målrettet søke det fra Gud som vil fylle sjelen vår med gode ting. 
Når vi utvikler en dypere tørst etter Gud gjennom bønn, må vi 
rydde plass i livene våre til at Gud får mer plass.  
 
Jesus sa, “salige er de som hungrer og tørster etter rettferdigheten for de skal mettes. (Matt 5.6). Så hvorfor 
ser vi ikke mer av Guds makt og nærvær i dag? Svaret er egentlig ganske enkelt: Vi er altfor fylt av ting som 
ikke er fra Gud.  
 
Jeg har spurt meg selv «Er der ting i livet mitt som jeg må gi til Gud for å gi mer plass til Guds nærvær og 
kraft? Hungrer og tørster jeg virkelig etter mer av Gud? En gang hørte jeg en kvinne stille seg spørsmålet: 
Hvordan blir jeg en gudfryktig kvinne? Mitt eneste svar var at skal jeg bli mer gudfryktig, trenger jeg mer av 
Gud.  
 
Vi trenger mer av hans nærvær og kraft i livene våre. Vi er ment å hungre og tørste etter rettferdighet, en 
rettferdighet som kun kommer fra en relasjon med Jesus. Når vi lengter etter et dypere forhold til ham, tror 
jeg at vi blir fylt og tilfredsstilt.  
 
Spørsmålet er: hungrer du etter mer av Gud? Er du sulten nok til å løpe til Gud og rope til ham fordi han er 
ditt eneste svar til åndelig hjelp og legedom? 
 
Jeg lengter etter å tørste og hungre åndelig hver dag. Jeg tror også du føler det slik. La våre bønner denne 
måneden inspirere andre til å trøste etter mer nært felleskap med Gud gjennom Jesus Kristus. 
 
I ham fryder våre hjerter seg.  
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